

*Schwartz • Pio & Co
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 31 93 35 95
Lyngby Hovedgade 41, 1
2800 Kgs. Lyngby
Telefon 45 93 63 00
Telefax 45 93 63 90*

Grino Double Luck Company ApS

CVR. nr. 31430380

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 09-08-2012

Dirigent

Grino Double Luck Company ApS

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2011/12	10
Balance pr. 31. marts 2012	11
Noter	13

Grino Double Luck Company ApS

Selskabsoplysninger

Selskab

Grino Double Luck Company ApS
c/o Mikael Thinghuus
Strandvejen 140
8000 Århus C

CVR-nr.: 31430380
Hjemstedskommune: Århus

Direktion

Mikael Thinghuus
Direktør

Revision

Schwartz • Pio & Co
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Lyngby Hovedgade 41, 1
2800 Kongens Lyngby

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering og finansiering samt beslægtet virksomhed, herunder eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 101 t.kr., hvilket selskabets ledelse anser for ikke tilfredsstillende. Egenkapitalen er herefter negativ med 2.431 t.kr.

Hovedanpartshaveren har kaudioneret for gæld og rentebetalinger til selskabets kreditinstitut. Det er således vurderet, at selskabet har det fornødne kapitalberedskab. Selskabets ledelse forventer dog at selskabet likvideres i regnskabsåret 2012/13.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2011/12

	Note	2011/12	2010/11
Andre eksterne omkostninger		-3.250	-16.925
Resultat af primær drift		-3.250	-16.925
Finansielle omkostninger		-97.774	-80.631
Resultat før skat		-101.024	-97.556
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-101.024	-97.556
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-101.024	-97.556
		-101.024	-97.556

Grino Double Luck Company ApS

Balance 31. marts 2012

	Note	2012	2011
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1</u>	<u>628</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1</u>	<u>628</u>
Anlægsaktiver		<u>1</u>	<u>628</u>
Likvide beholdninger		<u>82</u>	<u>414</u>
Omsætningsaktiver		<u>82</u>	<u>414</u>
Aktiver		<u>83</u>	<u>1.042</u>

Grino Double Luck Company ApS

Balance 31. marts 2012

	Note	2012	2011
Virksomhedskapital	3	150.000	150.000
Overført resultat	4	-2.580.998	-2.479.974
Egenkapital		-2.430.998	-2.329.974
Gæld til banker		2.098.273	2.098.273
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.098.273	2.098.273
Anden gæld		8.125	13.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		324.683	219.743
Kortfristede gældsforpligtelser		332.808	232.743
Gældsforpligtelser		2.431.081	2.331.016
Passiver		83	1.042
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

2011/12

2010/11

1. Kapitalforhold og finansiering

Hovedanpartshaveren har kautioneret for gæld og rentebetalinger til selskabets kreditinstitut. Det er således vurderet, at selskabet har det fornødne kapitalberedskab.

Selskabet forventes dog likvideret i regnskabsåret 2012/13.

2. Skat af årets resultat

Aktuel skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Virksomhedskapital

Saldo primo	150.000	150.000
Saldo ultimo	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>

Anpartskapitalen består af 150 aktier á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2012	2011	2010	2009	2008
Saldo primo	150.000	150.000	150.000	125.000	125.000
Årets tilgang	0	0	0	25.000	0
Saldo ultimo	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>	<u>125.000</u>

4. Overført resultat

Saldo primo	2.479.974	2.382.418
Årets tilgang	101.024	97.556
Saldo ultimo	<u>2.580.998</u>	<u>2.479.974</u>

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Gæld efter 5 år
Gæld til banker	0	0	2.098.273
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.098.273</u>

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Noter

2011/12

2010/11

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Bogført værdi af andre værdipapirer og kapitalandele, 1 kr. ligger til sikkerhed for gæld på 2.098 t.kr. og renter heraf til selskabets kreditinstitut.